Протокол об итогах закупок  способом из одного источника
Закуп расходных материалов в комплекте
г. Петропавловск, ул. Казахстанской правды, 68                                16:00 часов местного времени                        «29» августа  2012 год
1. Организатор закупок: ТОО «Севисно- заготовительный центр Кызылжарского района» 150000, Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Конституции Казахстана, 38 провел закупки из одного источника расходных материалов при техническом обслуживании трактора.
2. Сумма, выделенная для закупки:  26 000(Двадцать шесть тысяч ) тенге.
3. Обоснования применения данного способа: приказ № 46-П от 29 августа 2012 года.

4. Поставщик ИП Зубков Павел Александрович находится по адресу: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Гашека,22
5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника решил:
1) закупить расходные материалыв комплекте при  техническом обслуживании трактора у ИП Зубков Павел Александрович
                                 Зам. директора                                                                         Сейдахметов К.Е.